
UCHWAŁA NR 30/111/22 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692), § 13 pkt 2) 
i pkt 3) uchwały Nr XXIX/184/21 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2022, oraz § 8 uchwały Nr XXXI/190/22 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Bielskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 25 907,54 zł,  
2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5 450,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 100 208,45 zł,  
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 79 750,91 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 77 115 912,24 zł,  
a) plan dochodów bieżących 62 036 779,74 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 15 079 132,50 zł,  

2) plan wydatków ogółem 87 626 786,19 zł,  
a) plan wydatków bieżących 62 216 476,19 zł,  
b) plan wydatków majątkowych 25 410 310,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 10 510 873,95 zł  są przychody:  

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 8 615 054,23  zł,  
2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 298 029,08 zł,  
3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 597 790,64 zł.  

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 30/111/22 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2022 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 257 400,00 0,00 0,00 257 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 54 488 671,01 0,00 0,00 54 488 671,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 390 608,69 0,00 0,00 1 390 608,69 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 079 132,50 0,00 0,00 15 079 132,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 784 397,00 0,00 0,00 1 784 397,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 145 750,00 -25 907,54 0,00 119 842,46 

Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 750,00 -25 907,54 0,00 119 842,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

145 750,00 -25 907,54 0,00 119 842,46 

801   Oświata i wychowanie 7 815,00 0,00 5 450,00 13 265,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

7 815,00 0,00 5 450,00 13 265,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

7 815,00 0,00 5 450,00 13 265,00 

bieżące razem: 7 311 166,27 -25 907,54 5 450,00 7 290 708,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 77 136 369,78 -25 907,54 5 450,00 77 115 912,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 175 005,69 0,00 0,00 3 175 005,69 

bieżące razem: 62 057 237,28 -25 907,54 5 450,00 62 036 779,74 
majątkowe razem: 15 079 132,50 0,00 0,00 15 079 132,50 

 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

257 400,00 257 400,00 257 400,00 188 050,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 5 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 400,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 400,00 257 400,00 257 400,00 188 050,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 5 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 400,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 850,00 10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 350,00 54 350,00 54 350,00 0,00 54 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 850,00 54 850,00 54 850,00 0,00 54 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 600,00 257 400,00 257 400,00 188 050,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 5 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 600,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

Wydatki razem:

zmniejszenie

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek
po zmianach

przed zmianą

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Nazwa

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z AR

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 30/111/22
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 18 sierpnia 2022 r.

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

616 747,00 616 747,00 331 780,00 0,00 331 780,00 0,00 284 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 405,00 -2 405,00 -2 405,00 0,00 -2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405,00 2 405,00 2 405,00 0,00 2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 747,00 616 747,00 331 780,00 0,00 331 780,00 0,00 284 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 902,00 420 902,00 135 935,00 0,00 135 935,00 0,00 284 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 405,00 -2 405,00 -2 405,00 0,00 -2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 497,00 418 497,00 133 530,00 0,00 133 530,00 0,00 284 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 935,00 135 935,00 135 935,00 0,00 135 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 405,00 -2 405,00 -2 405,00 0,00 -2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 530,00 133 530,00 133 530,00 0,00 133 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 845,00 195 845,00 195 845,00 0,00 195 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405,00 2 405,00 2 405,00 0,00 2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 250,00 198 250,00 198 250,00 0,00 198 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 845,00 195 845,00 195 845,00 0,00 195 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405,00 2 405,00 2 405,00 0,00 2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 250,00 198 250,00 198 250,00 0,00 198 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 917 112,96 20 903 112,96 20 095 490,00 17 321 294,00 2 774 196,00 50 000,00 46 030,00 711 592,96 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 917 112,96 20 903 112,96 20 095 490,00 17 321 294,00 2 774 196,00 50 000,00 46 030,00 711 592,96 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

871 931,96 871 931,96 409 224,00 105 892,00 303 332,00 0,00 0,00 462 707,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 931,96 871 931,96 409 224,00 105 892,00 303 332,00 0,00 0,00 462 707,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 277,87 26 277,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 277,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92,96 -92,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 184,91 26 184,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 184,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 944,43 2 944,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 944,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,08 -10,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 934,35 2 934,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 934,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 599,75 3 599,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 599,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67,99 -67,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 531,76 3 531,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 531,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

02002
Nadzór nad 

gospodarką leśną

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

02001 Gospodarka leśna
zmniejszenie

4300
Zakup usług 

pozostałych zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

020 Leśnictwo

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

405,05 405,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,36 -7,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397,69 397,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 659,56 18 659,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 659,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 165,28 2 165,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 824,84 20 824,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 824,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 153,44 2 153,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 153,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,72 234,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388,16 2 388,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 645,47 28 645,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 645,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 784,82 -1 784,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 784,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 860,65 26 860,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 860,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 923,18 2 923,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 923,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-193,48 -193,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 729,70 2 729,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 729,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 489,54 188 489,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 489,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,58 -8,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 480,96 188 480,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 480,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 438,46 11 438,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 438,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,92 -0,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 437,54 11 437,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 437,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 586,42 150 586,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 586,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210,93 -210,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 375,49 150 375,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 375,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 857,79 16 857,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 857,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,88 -22,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 834,91 16 834,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 834,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 146 079,37 7 128 079,37 6 736 561,00 5 161 341,00 1 575 220,00 0,00 11 500,00 380 018,37 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

-61 495,91 -61 495,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 495,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 495,91 61 495,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 495,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 146 079,37 7 128 079,37 6 736 561,00 5 161 341,00 1 575 220,00 0,00 11 500,00 380 018,37 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4799
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4797
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4309
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4307
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4179
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4177
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4129

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

380 018,37 380 018,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 018,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 495,91 -61 495,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 495,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 495,91 61 495,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 495,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 018,37 380 018,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 018,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 486,00 81 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 735,43 15 735,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 735,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 221,43 97 221,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 221,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 205,00 7 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390,81 1 390,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 595,81 8 595,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 595,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 455,00 8 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 073,14 6 073,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 073,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 528,14 14 528,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 528,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536,86 536,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283,86 1 283,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 706,00 14 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 984,39 4 984,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 984,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 690,39 19 690,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 690,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,61 440,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740,61 1 740,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 008,00 3 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,56 -270,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 737,44 2 737,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 737,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,98 -23,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242,02 242,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 728,22 166 728,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 728,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 342,28 -56 342,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 342,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 385,94 110 385,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 385,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4129

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4127

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4049
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4047
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

14 517,15 14 517,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 517,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 759,09 -4 759,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 759,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 758,06 9 758,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 758,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 188,00 9 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 263,27 16 263,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 263,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 451,27 25 451,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 451,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437,64 1 437,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 249,64 2 249,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 249,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 399,00 46 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 512,09 13 512,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 512,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 911,09 59 911,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 911,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 101,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973,08 973,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 074,08 5 074,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 074,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,52 136,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,52 136,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,07 12,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,07 12,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 044 178,73 54 671 068,73 49 676 717,40 36 359 643,00 13 317 074,40 557 081,00 1 404 414,00 3 029 856,33 0,00 3 000,00 25 373 110,00 25 373 110,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-66 300,91 -66 300,91 -2 405,00 0,00 -2 405,00 0,00 0,00 -63 895,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 300,91 66 300,91 2 405,00 0,00 2 405,00 0,00 0,00 63 895,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 044 178,73 54 671 068,73 49 676 717,40 36 359 643,00 13 317 074,40 557 081,00 1 404 414,00 3 029 856,33 0,00 3 000,00 25 373 110,00 25 373 110,00 2 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4719

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4717

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4419
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4417
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4309
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4307
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4179
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

145 750,00 145 750,00 145 750,00 96 400,00 49 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 907,54 -25 907,54 -25 907,54 -25 907,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 842,46 119 842,46 119 842,46 70 492,46 49 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 750,00 145 750,00 145 750,00 96 400,00 49 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 907,54 -25 907,54 -25 907,54 -25 907,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 842,46 119 842,46 119 842,46 70 492,46 49 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 275,00 74 275,00 74 275,00 74 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 654,54 -21 654,54 -21 654,54 -21 654,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 620,46 52 620,46 52 620,46 52 620,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 851,00 13 851,00 13 851,00 13 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 722,00 -3 722,00 -3 722,00 -3 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 129,00 10 129,00 10 129,00 10 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 974,00 1 974,00 1 974,00 1 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-531,00 -531,00 -531,00 -531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443,00 1 443,00 1 443,00 1 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 815,00 7 815,00 7 815,00 0,00 7 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 265,00 13 265,00 13 265,00 0,00 13 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 815,00 7 815,00 7 815,00 0,00 7 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 265,00 13 265,00 13 265,00 0,00 13 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 738,00 7 738,00 7 738,00 0,00 7 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 395,69 5 395,69 5 395,69 0,00 5 395,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 133,69 13 133,69 13 133,69 0,00 13 133,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,31 54,31 54,31 0,00 54,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131,31 131,31 131,31 0,00 131,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczn., 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Podpisany Strona 10



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

7 308 465,00 7 308 465,00 7 001 405,00 5 641 326,00 1 360 079,00 64 020,00 243 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 907,54 -25 907,54 -25 907,54 -25 907,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 288 007,46 7 288 007,46 6 980 947,46 5 615 418,46 1 365 529,00 64 020,00 243 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 647 243,73 62 236 933,73 56 935 522,40 42 189 019,00 14 746 503,40 621 101,00 1 647 454,00 3 029 856,33 0,00 3 000,00 25 410 310,00 25 410 310,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-100 208,45 -100 208,45 -36 312,54 -25 907,54 -10 405,00 0,00 0,00 -63 895,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 750,91 79 750,91 15 855,00 5 500,00 10 355,00 0,00 0,00 63 895,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 626 786,19 62 216 476,19 56 915 064,86 42 168 611,46 14 746 453,40 621 101,00 1 647 454,00 3 029 856,33 0,00 3 000,00 25 410 310,00 25 410 310,00 2 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Podpisany Strona 11



Objaśnienia 

do uchwały Nr 30/111/22 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

 

1. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – zmniejszenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

25 907,54 zł w związku z powstałą nadwyżką środków finansowych (wyliczonych na 

podstawie zgłoszonych danych dotyczących ilości skatalogowanych czynności 

wykonanych w okresie styczeń - czerwiec br. i przewidywanych do wykonania w okresie 

lipiec-grudzień br.) w obszarze gospodarki nieruchomościami (decyzja Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.413.2022.EŻ z dnia 11.08.2022 r.). 

2) Dział 801, rozdział 80153 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

5 450,00 zł. Powyższe zwiększenie, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 26), 

przeznaczone jest na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu 

terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (pismo Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.396.2022.EŻ z dnia 09.08.2022 r.). 

2. Wydatki na zadania realizowane w ramach porozumień z administracją rządową 

1) Dział 801, rozdział 80195 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim kwoty 8 000,00 zł 

w zakresie realizacji Programu kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem” (wniosek 

Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim znak OK.3040.63.2022 z dnia 16.08.2022 r.). 

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 020, rozdział 02001 i 02002 – przeniesienie między rozdziałami w planie 

finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 2 405,00 zł 

(środki własne Powiatu) z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na zadania bieżące 

związane z nadzorem nad gospodarką leśną, powierzonym w drodze porozumień 

Nadleśnictwu Bielsk, Nadleśnictwu Nurzec i Nadleśnictwu Rudka (wniosek Wydziału 

Architektury, Budownictwa, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak AŚ.3026.6.2022 z dnia 12.08.2022 r.). 

2) Dział 801, rozdział 80195 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Zespołu Szkół Specjalnych w Bielsku Podlaskim kwoty 2 400,00 zł w zakresie realizacji 

projektu pn. „Robimy krok w stronę samodzielności” (wniosek Wydziału Oświaty, 

Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w  Bielsku Podlaskim znak 

OK.3040.60.2022 z dnia 16.08.2022 r.). 

3) Dział 852, rozdział 85295 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 61 495,91 zł 

w zakresie realizacji projektu pn. „Rodzina – bezpieczny dom” (wniosek Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.14.2022 z dnia 

11.08.2022 r.). 

 



4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 25 907,54 zł w związku z powstałą nadwyżką 

środków finansowych (wyliczonych na podstawie zgłoszonych danych dotyczących ilości 

skatalogowanych czynności wykonanych w okresie styczeń - czerwiec br. 

i przewidywanych do wykonania w okresie lipiec-grudzień br.) w obszarze gospodarki 

nieruchomościami (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.413.2022.EŻ z dnia 

11.08.2022 r.). 

2) Dział 801, rozdział 80153 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Specjalnych w Bielsku Podlaskim o kwotę 5 450,00 zł. Powyższe zwiększenie, 

pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 26), przeznaczone jest na uzupełnienie 

środków na wyposażenie w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

– zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.396.2022.EŻ z dnia 09.08.2022 r. oraz wniosek Wydziału Oświaty, Kultury 

i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.61.2022 

z dnia 16.08.2022 r.). 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


